
Id: GCUDJ-FSALT-KBQFD-MXCMO-YOSRP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  LII/379/10
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie Regulaminu działania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 
180, poz. 1493 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Regulamin działania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LI/368/10 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 września 2010 roku 
w sprawie Regulaminu działania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 



Id: GCUDJ-FSALT-KBQFD-MXCMO-YOSRP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały Nr LII/379/10 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 października 2010r. 

Ustawa z dnia 10 czerwca 2010r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. Nr 125, poz. 842) zobowiązuje Gminę do podejmowania działania na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie, w szczególności w ramach pracy w zespole interdyscyplinarnym. Zespół interdyscyplinarny 
powołuje wójt, burmistrz albo prezydent miasta. 

W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele: 

1. jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, 

2. gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3. policji, 

4. oświaty, 

5. ochrony zdrowia, 

6. organizacji pozarządowych. 

W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą także kuratorzy sądowi, mogą wchodzić także prokuratorzy oraz 
przedstawiciele innych podmiotów. Wojewoda Kujawsko-Pomorski wszczął postępowanie nadzorcze znak pisma 
WNK-IV.RK.0910-4-53/10 z dnia 15 października 2010 roku dotyczące stwierdzenia nieważności uchwały Nr 
LI/368/10 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 września 2010r. w sprawie Regulaminu działania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

W ocenie organu nadzoru kwestie dotyczące zakresu działalności Zespołu Interdyscyplinarnego mogą 
wywoływać bezpośrednie skutki prawne w sferze podmiotów ,,zewnętrznych". Zatem każdy mieszkaniec gminy 
winien znać prawa i obowiązki oraz zasady postępowania Zespołu. 

W związku z tym podejmowana uchwała ma charakter aktu prawa miejscowego i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w dniu 18 października 2010r. przez Komisję Statutową 
i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

Załącznik do Uchwały Nr  LII/379/10

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik.doc

Regulamin Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim 

Zalacznik.doc

